Estado do Rio Grande o Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99.700-010 – Erechim (RS).
Fone: (54) 3520.7000

EDITAL Nº. 026/2021

EDITAL DE CHAMADA DE APROVADOS EM PROCESSO SELETIVO

A Secretária  Adjunta  da Secretaria  Municipal  de Administração de Erechim,
torna  público,  para  conhecimento  dos  Candidatos  Classificados  no  Processo  Seletivo
Simplificado nº 014/2021, a convocação para Contrato Temporário, previsto na Lei Municipal
nº. 6.777/2021, para o preenchimento de vagas nas Funções de:

PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS
NOME                                                                                   CLASSIFICAÇÃO
1 – Graziela Ujacov Buenos 101º Lugar
2 – Morgana Chies 102º Lugar
3 – Beatriz Inês Vendruscolo Colla 103º Lugar
4 – Janete Ostrovski Grando 104º Lugar
5 – Katiane Domingues Gonçalves 105º Lugar
6 – Shaline Scarmignani Ronsoni 106º Lugar
7 – Natalie Vieira 107º Lugar
8 – Daiana Da Rosa Tenuti 108º Lugar
9 – Marli Fátima Tabaczinski 109º Lugar
10 – Maiara Banaseski 110º Lugar
11 – Geisa Heidy Gelhardt 111º Lugar
12 – Solange Ines Flores Pezzini 112º Lugar
13 – Clair Maria Artifon Dallagnol 113º Lugar
14 – Andréia Paula Bez 114º Lugar
15 – Bruna Milczarek 115º Lugar
16 – Graciete Antunes Enich 116º Lugar
17 – Maiara Maria Perka 117º Lugar

PROFESSOR (A) DE ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS FINAIS – HISTÓRIA
NOME                                                                                   CLASSIFICAÇÃO
1 – Vania Maria Barboza 2º Lugar

PROFESSOR (A) DE ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS FINAIS – GEOGRAFIA
NOME                                                                                   CLASSIFICAÇÃO
1 – Alana Rigo Deon 2º Lugar

Estado do Rio Grande o Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99.700-010 – Erechim (RS).
Fone: (54) 3520.7000

O candidato chamado deverá comparecer na Diretoria de Recursos Humanos
da Prefeitura Municipal de Erechim, no horário das 07h30min às 13h30min, com a máxima
urgência,  juntamente  com  a  documentação  necessária  para  assumir.  A relação  de
documentos e formulários estão disponíveis no site: www.pmerechim.rs.gov.br, aba Cidadão –
Concursos Públicos – Lista de Documentos para Admissão. O não comparecimento ou a falta
de pronunciamento do interessado implicará na Exclusão Automática do Processo.

Registre-se e Publique-se

 Erechim, 05 de Março de 2021.

    IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO
Secretária Adjunta da Sec. Mun. de Administração

http://www.pmerechim.rs.gov.br/